
Michaela D. (Červený trpaslík) ID 152089 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 9:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  nabízím k prodeji většinou již nošené věcičky, po svých dětech, proto prosím berte ohled na případné známky onošení,
oprání. Oblečení je vždy pouze po jednom dítěti! Snažím se maximálně popsat daný stav věci, klady i zápory. U nových věcí
tuto skutečnost poznamenám!

  U fotografií většinou zasílám i míry, pokud tak někde nebude, míry zašlu na vyžádání. Stejně tak další případné fotografie
(např. zezadu).

  Zboží rezervuji max. 3 dny, pokud se nedohodneme jinak. Potom je ale nutné zboží skutečně zakoupit! Děkuji.
  Zakoupené zboží nevracím, čtěte pečlivě, měřte, ptejte se.

  Zboží zasílám pouze po platbě předem (převodem), na dobírku nezasílám. Děkuji za pochopení.
  U osobního převzetí lze zaplatit hotově.

  V případě odběru více věcí platíte jen jedno poštovné a balné:
  OBLEČENÍ: Poštovné a balné do 5ks (5 prodejů) 59,- Kč, nad 5ks (5 prodejů) 70,- Kč.
  OSTATNÍ: Platí zadané poštovné.
  Při osobním převzetí poštovné a balné 0,- Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

